РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
«Об  утверждении  прогнозного плана (программы)  приватизации» муниципального

имущества  Питеркинского сельского поселения Красночетайского района на  2011 год»
от 25 мая 2011 года
В  соответствии  с  требованиями    Федерального  Закона «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»  №178- ФЗ от 21.12.2001 года  и  руководствуясь  Уставом Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской  Республики,  для  упорядочения  процесса  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Питеркинского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской   Республики    Собрание   депутатов   Питеркинского  сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской    Республики   р е ш  и  л  о:

       1. Утвердить   Прогнозный  план (программу) приватизации   муниципального  имущества Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района на  2011 год (приложение 1).

      2. Администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского  района   обеспечить  в  установленном  порядке  реализацию  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации  муниципального имущества  на  2011 год.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                                                           Л.Н.Гаврилова.

Приложение 1
Утвержден
 решением Собрания депутатов
Питеркинского сельского поселения
Красночетайского района

Чувашской Республики
от 25.05.2011г. N 1
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества

Питеркинского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

на 2011 год

Основные направления в сфере

приватизации муниципального имущества

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Питеркинского сельского поселения на 2011 год (далее Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики « О приватизации государственного имущества Чувашской Республики».

Основной целью Программы приватизации является повышение эффективности управления муниципальной собственностью, обеспечения планомерности процесса приватизации, вклада муниципального имущества в увеличение темпов роста и повышение конкурентоспособности экономики сельского поселения.

Приватизация муниципального имущества в 2011 году направлена на решение следующих задач:

- приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении функций и задач сельского поселения;

- формирование доходов и источников финансирования Питеркинского сельского поселения

- ориентация на инвестиционный спрос со стороны стратегических инвесторов.

Исходя из состава предлагаемого в приватизации муниципального имущества в 2011 году ожидается получение доходов сельского поселения  от приватизации в размере 100 тыс. руб.

В целях эффективного использования муниципального недвижимого имущества, находящегося на балансе сельского поселения и не используемого в процессе хозяйственной деятельности, в 2011 году планируется приватизация соответствующих объектов недвижимости.

Перечень

нежилых  объектов недвижимости,

находящихся в собственности  Питеркинского сельского поселения

Красночетайского  района, которые  планируется приватизировать

 в 2011 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год постройки
	Местонахождение объекта
	Срок прива-тизации

	1.
	Здание столовой
	1957
	д. Питеркино, ул. Школьная, д.5
	2 кв.

	2.
	Здание котельной
	1996
	д. Питеркино, ул. Школьная, д.6
	2 кв.

	3.
	Здание мастерской
	2000
	д. Питеркино, ул. Школьная, д.8
	3 кв.

	4.
	Здание гаража
	2000
	д. Питеркино, ул. Школьная, д.9
	3 кв.

	5.
	Здание конторы
	1996
	д. Питеркино, ул. Пионерская, д.19-а
	4 кв.

	ВЕСТНИК
Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1

sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.Н.Гаврилова.

	Выходит на русском  языке

Питеркинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

26 мая  2011 г.

№ 8